
UCHWAŁA NR XXIII/181/2018
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Świnice Warckie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz.15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Świnice 
Warckie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świnice Warckie na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Świnice Warckie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i urzędzie gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/86/2012 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 czerwca 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Świnice Warckie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 2582).

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1741



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/181/2018
Rady Gminy Świnice Warckie

z dnia 19 marca 2018 r.

Podział Gminy Świnice Warckie na okręgi wyborczeoraz ustalenie ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Rada Gminy Świnice Warckie 

Liczba mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Świnice Warckie – 3906 osób wg stanu 
na dzień 31 grudnia 2017 r. 

Liczba radnych - 15 

Norma przedstawicielstwa – 260 osób 

 
Numer 
okręgu Granice okręgu 

Liczba mieszkańców 
wg stanu na dzień 
31grudnia 2017 r. 

Współczynnik normy 
przedstawicielstwa 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 sołectwo Kaznów 

i sołectwo Chorzepin 
213 0,82 1 

2 sołectwo Chwalborzyce 196 0,75 1 
3 sołectwo Kozanki 

Podleśne i sołectwo 
Kraski 

230 0,88 1 

4 sołectwo Stemplew 
i sołectwo Tolów 

353 1,36 1 

5 część sołectwa Świnice 
Warckie obejmująca 
ulice: 
Kościuszki, 
Szkolna, 
Jesionowa, 
Spółdzielców, 
Polna, 
Łąkowa, 
Miodowa, 
Świętej Faustyny, 
Chopina, 
Rzemieślnicza. 

328 1,26 1 

6 część sołectwa Świnice 
Warckie obejmująca 
ulice: 
Dworcowa, 
Jana Pawła II, 
Jaśminowa, 
Leśna, 
Różana, 
Sosnowa, 

323 1,24 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1741



Sportowców, 
Stemplewska, 
Tulipanowa, 
Zatorze, 
Zielona, 
Brzozowa, 
Pl. Marii Konopnickiej,
abpa Jakuba Świnki. 

7 sołectwo Świnice 
Warckie-Kolonia 

228 0,88 1 

8 sołectwo Głogowiec 222 0,85 1 
9 sołectwo Piaski 

i sołectwo Gusin 
308 1,18 1 

10 sołectwo Wola 
Świniecka i sołectwo 
Rogów 

252 0,97 1 

11 sołectwo Parski 
i sołectwo Podłęże 

259 1,00 1 

12 sołectwo Drozdów 251 0,97 1 
13 sołectwo Zbylczyce 263 1,01 1 
14 sołectwo Grodzisko 

i sołectwo Kosew 
257 0,99 1 

15 sołectwo Bielawy 
i sołectwo 
Władysławów 

223 0,86 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1741


		2018-04-09T08:55:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




